
Fecha de Publicación: 21-03-2017 07:03 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 29/2017

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: CONCESION PARA LA EXPLOTACION COMERCIAL DEL SERVICIO DE
COMEDOR, BAR Y CAFETERIA DEL COMEDOR "LA POSTA DE CAYASTA" UBICADO EN EL PREDIO
DE LAS RUINAS DE SANTA FE LA VIEJA DEPENDIENTE DEL MINISTERIO DE LA PRODUCCION

- Descripción: CONCESION PARA LA EXPLOTACION COMERCIAL DEL SERVICIO DE COMEDOR, BAR
Y CAFETERIA

- Rubros - Subrubros:

OTROS SERVICIOS - SERVICIO DE COMIDAS Y REFRIGERIOS

- Organismo comitente:

MINISTERIO DE LA PRODUCCIÓN

- Organismo licitante:

SUBSECRETARÍA DE CONTRATACIONES Y GESTIÓN DE BIENES

- Lugar de presentación de ofertas:

SUBSECRETARÍA DE CONTRATACIONES Y GESTIÓN DE BIENES, SITA EN CALLE MENDOZA 2905 -
1° PISO - DE LA CIUDAD DE SANTA FE

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

16-05-2017 11:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: SUBSECRETARÍA DE CONTRATACIONES Y GESTIÓN DE BIENES,
SITA EN CALLE MENDOZA 2905 - 1° PISO - DE LA CIUDAD DE SANTA FE

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 16-05-2017 11:00 Hs. - (*** NUEVA FECHA DE APERTURA ***)

- Valor del pliego: $ 960 -

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 00701-0091137-9

- Monto Original: $ 1,00

Fecha de impresión: 03/05/2024

https://www.santafe.gov.ar/index.php/apps/sie?mesa=00701&numero=0091137&digito=9&tipoSIE=1&iniciar=Buscar


- IMPORTANTE

La Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes informa la SUSPENSION DEL LLAMADO. En los
próximos días se informará la nueva fecha de apertura. 

- 

Nueva Fecha de  Apertura: 16 de Mayo de 2017 a las 11:00 hs.

Documentos

- Pliego

P.U.B.Y C.G.

L.P. N° 29/17

L.P. N° 29/17 - PRORROGA DE FECHA DE APERTURA

- Acta de Apertura

ACTA DE APERTURA 

- Informe de Preadjudicación

INFORME DE PREADJUDICACIÓN

- Nómina de Oferentes

NÓMINA DE OFERENTES

- Cuadro Comparativo de Precios

CUADRO COMPARATIVO DE PRECIOS

- Norma Legal de Adjudicación

DECRETO N° 3673/18

- Otros

RESOLUCIÓN N°063/17 - SUSPENSIÓN DEL LLAMADO

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 03/05/2024

http://www.tcpdf.org

